

À Prefeitura Municipal de Salitre

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica nº 2022.01.27.01PMS, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

Razão Social: Provecta Empreendimentos LTDA-ME

CNPJ e Inscrição Estadual: 16.492.239/0001-66 -

Representante e cargo: Paulo machado da Silva - Empresário

Carteira de Identidade e CPF: 2001029047373 - 559.486.263-34

Endereço: Rua São Luiz, Nº 616, São Miguel, Juazeiro do Norte-CE

Fone: (88) 3511-2857

Banco: Caixa Econômica Federal Agência Nº: 0684 OP. 003

CEP: 63010-462

Conta Corrente Nº: 3891-6

Objeto: Contratação de empresa para Confeção de Material gráfico, Material de divulgação e Premiação para atender as necessidades das escolas, Secretaria de educação, CRAS, Criança Feliz, Secretaria de Proteção Social e Direitos Humanos, Bolsa Família, Hospital de Pequeno Porte São Francisco e Unidades Básicas de Saúde do Município de Salitre/CE

LOTE I - Fundo Municipal de Educação (Confeção de Material Gráfico)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 15 cm x 15 cm de diâmetro, formato redondo.	Unid	10.005	7seregraf	1,81	18.109,05
2	Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 25cm x 25cm, formato quadrado.	Unid	3.000	7seregraf	4,01	12.030,00
3	Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 54cm x 20 cm, formato retangular.	Unid	3.000	7seregraf	7,03	21.090,00
4	Confeção de banner 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 4,00m x 2,00m com acabamento em madeira ponteira	Unid	140	7seregraf	583,00	81.620,00
5	Confeção de placas 4x0, impressão plotada em lona 440 medindo 8,00m x 2,50m, considerar estrutura em metalon com espessura mínima de 20mm x 20mm, acabamento em ilhoes, com montagem no município de Salitre.	Unid	42	7seregraf	1.313,00	55.146,00
6	Confeção de banner/faixa 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 3,00m x 1,00m com acabamento em madeira e ponteiros de plástico.	Unid	82	7seregraf	197,00	16.154,00
7	Confeção de placas em lona 440 com impressão plotada medindo 8,00 m x 3,00 m, com acabamento e estrutura em metalon (espessura mínima do metalon 20mm x 20mm), instalação e montagem no município de Salitre.	Unid	51	7seregraf	1.583,33	80.749,83
8	Confeção de banner em lona 440 com impressão 4x0 cor, medindo 2,50 m x 2,00 m, com acabamento em ilhós.	Unid	50	7seregraf	338,66	16.933,00
9	Confeção de minidoor impressão 4x0 cores em papel 60k, medindo 1,20 m x 1,00m. (Considerar 5 tiragens de 220 unidades cada).	Unid	1.100	7seregraf	8,23	9.053,00
10	Confeção de certificado para formações, minicursos, cursos, seminários, tamanho 21 cm x 29,7 cm (A4) cor 4x0, papel couche fosco 260 g/m2, com corte e refilo.	Unid	2.000	7seregraf	2,49	4.980,00



**PROVECTA**  
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME



11	Confeção de convite em semente, tamanho 15 cm x 21 cm, 4x4 cores no papel couche 180grs.	Unid	1.100	7seregraf	2,94	3.234,00
12	Confeção de convite em papel reciclado 180 grs, 4x0 cor, tamanho 15 cm x 21 cm, com envelope e corte especial 16cm x 22cm de cor personalizado com logomarca do município e secretaria 4x0 cor.	Unid	1.500	7seregraf	4,94	7.410,00
13	Confeção de crachá para formações, minicursos, cursos e seminários, tamanho 10 cm x 15 cm, com cortes e impressão 4x0 cor a laser, com furo e cordão em nylon.	Unid	1.400	7seregraf	2,73	3.822,00
14	Confeção de crachá para identificação funcional, tamanho 8,5 x 5,5 cm cores, PVC com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captação de fotografia digital dos funcionários no município de Salitre.	Unid	1.040	7seregraf	11,36	11.814,40
15	Confeção de folder tamanho 32cm x 44cm, com 2 (duas) dobras, em papel couche fosco 180grs, impressão colorida frente e verso, com aplicação de verniz localizado frente e verso.	Unid	5.050	7seregraf	2,83	14.291,50
16	Confeção de jornal informativo tamanho 32cm x 46cm, em papel couche fosco 115 grs, impressão 4x4 cores, com 16 páginas, com 1 dobra, com criação, diagramação e captura de fotos no município de Salitre por conta da contratada. (Considerar 6 tiragens de 850 unidades cada)	Unid	5.550	7seregraf	4,05	22.477,50
17	Confeção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 254 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.	Unid	6.100	7seregraf	21,36	130.296,00
18	Confeção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 148 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.	Unid	5.050	7seregraf	15,15	76.507,50
19	Confeção de pasta personalizada, papel supremo 300grs, tamanho 44 x 32 cm, impressão 4x0 cor, verniz localizado na logo da secretaria e do município, com 2 abas de furos e suporte para folhas e canetas.	Unid	2.600	7seregraf	4,03	10.478,00
20	Confeção ficha de leitura, tamanho 21 x 31cm, papel 75g, cor 4x0, bloco com 100 folhas.	Blocos	1.900	7seregraf	11,28	21.432,00
21	Impressão laser colorida tamanho 29,7cm x 42,0cm em papel couche liso 180grs, frente e verso. (considerar 20 tiragens de 500 unidades).	Unid	9.240	7seregraf	3,56	32.894,40
22	Impressão laser colorida em papel couche fosco, A4, 180 grs, frente e verso.	Unid	9.240	7seregraf	2,38	21.991,20
23	Impressão laser colorida em papel Ap 75grs, A4, frente e verso	Unid	10.150	7seregraf	2,49	25.273,50
24	Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 50 folhas.	Unid	10.100	7seregraf	3,86	38.986,00



**PROVECTA**  
EMPREENHIMENTOS LTDA - ME



25	Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 100 folhas.	Unid	10.100	7seregraf	4,03	40.703,00
26	Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 250 folhas.	Unid	10.100	7seregraf	4,93	49.793,00
27	Diário Escolar com capa e contra capa 4x4 cor, no papel AP 80grs, encadernado com espiral incolor e com proteção de capa plástica incolor e contracapa preta, tamanho 22cm x 32cm (fechado) miolo com 126 folhas, no papel AP 75 grs, impressão 1x1 cor.	Unid	5.000	7seregraf	16,55	82.750,00
3	Diário de atendimento a ocorrências escolar, tamanho 22 cm x 30 cm papel 90gr, 1x1 cor bloco com 100 folhas	Blocos	350	7seregraf	7,68	2.688,00
29	Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e matemática do 2º ao 5º ano.	Unid	40.100	7seregraf	0,81	32.481,00
30	Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e Matemática do 6º ao 9º ano.	Unid	40.100	7seregraf	0,81	32.481,00

977.668,88

novecentos e setenta e sete mil seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta e oito centavos

LOTE II - Fundo Municipal de Assistência Social (Serviço de Confeção de Material Gráfico)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Adesivos em vinil, impressão digital, 4x0 cor, vários formatos, com mão de obra inclusa	M2	50	7seregraf	49,88	2.494,00
2	Apostilas, tamanho A4, com 100 folhas, com capa colorida, encadernada com espiral, com capa plástica incolor e contra capa preta	Unid	720	7seregraf	19,66	14.155,20
3	Apostilas, tamanho A4, com 50 folhas, com capa colorida, encadernada com espiral, com capa plástica incolor e contra capa preta	Unid	520	7seregraf	10,64	5.532,80
4	Banner tam.2,00 x 1,0m, impressão em lona 440g, colorido	Unid	3	7seregraf	159,46	478,38
5	Blocos de anotações personalizadas tam. 210 x 297	Bloco	120	7seregraf	8,31	997,20
6	Cartaz em tamanho A3 4x0 cor papel couchê 90g, sendo vários modelos.	Unid	4730	7seregraf	3,71	17.548,30
7	Cartilha, tam A4, capa papel couchê 230g, 4x0 cores, miolo 240 pag. 4x	Unid	280	7seregraf	9,64	2.699,20
8	Certificado, papel couchê fosco 150g - tamanho 21 x 29,7, 4x0 cor	Unid	1040	7seregraf	2,46	2.558,40
9	Convites, tamanho 15 x 21cm, cor 4x0, com envelope, modelos variados.	Unid	1200	7seregraf	4,60	5.520,00
10	Crachá para identificação funcional, tamanho 8,5 x 5,5 cm cores, em PVC com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captação de fotografia digital.	Unid	455	7seregraf	10,76	4.895,80

Provecta Empreendimentos Ltda - ME Nome Fantasia: Provecta  
Rua São Luiz, nº 616, Bairro: São Miguel, Juazeiro do Norte - CE / 63010462  
Fone: (88) 3511-2857 / email: provectaemprendimentos@outlook.com



**PROVECTA**  
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME



11	Crachá, com cordão de nylon, papel couchê 1800, tamanho 10 x 15cm, 4x0 cor	Unid	980	7seregraf	2,88	2.822,40
12	Diário de atendimento recepção, tamanho 21 x 29,7cm, papel 75g, cor 1x0, bloco com 100 folhas	Bloco	80	7seregraf	12,19	975,20
13	Declaração de baixa renda da família, tamanho 21 x 29,7cm cor 1x1, bloco com 100 folhas	Bloco	120	7seregraf	13,99	1.678,80
14	Declaração do agricultor tamanho 21 x 29,7cm cor 1x1, bloco com 100 folhas	Bloco	80	7seregraf	13,99	1.119,20
15	Ficha de identificação da família, tamanho 21 x 29,7cm, papel 75g, cor 1x1, bloco com 100 folhas.	Bloco	80	7seregraf	12,53	1.002,40
16	Envelope 11,5 x 23cm timbre colorido	Unid	5300	7seregraf	1,15	6.095,00
17	Envelope 23 x 33cm branco timbre colorido	Unid	6600	7seregraf	1,15	7.590,00
18	Encadernação apostila – guia para visita domiciliar	Unid	220	7seregraf	3,88	853,60
19	Folder colorido, tam. A3 4x4 cores.	Unid	2200	7seregraf	1,31	2.882,00
20	Folder, tamanho a4, cor 4x4, sendo vários modelos.	Unid	6800	7seregraf	1,88	12.784,00
21	fotocópias colorida do formulário principal de cadastramento, tamanho 21 x 29,7cm cor 1x1, bloco com 32 páginas.	Bloco	500	7seregraf	6,41	3.205,00
22	Fotocópias colorida do formulário avulso 1, tamanho 21 x 29,7cm cor 1x1, bloco com 6 páginas.	Bloco	1600	7seregraf	1,58	2.528,00
23	Fotocópias colorida do formulário avulso 2, tamanho 21 x 29,7cm cor 1x1, bloco com 7 páginas.	Bloco	1600	7seregraf	1,58	2.528,00
24	Fotocópias colorida do formulário complementar 1, tamanho 21 x 29,7cm cor 1x1, bloco com 4 páginas.	Bloco	1600	7seregraf	1,26	2.016,00
25	Fotocópia xerox – cuidados para o desenvolvimento da criança	Unid	1800	7seregraf	0,25	450,00
26	Fotocópia xerox – formulário anexo I, II, III, IV, V, VI, VII	Unid	2800	7seregraf	0,32	896,00
27	Formulário de inscrição SCFV, tamanho 21 x 29,7cm, papel 75g, cor 1x1, bloco com 100 folhas.	Bloco	80	7seregraf	12,79	1.023,20
28	Informativo tamanho 46 x 31 cm, papel couchê 90g, 4x4 cores, 4 páginas, com dobra.	Unid	3160	7seregraf	5,06	15.989,60
29	Impressão a3 adesiva – papel adesivo brilho 60kg. Tamanho 29,7x42cm	Unid	600	7seregraf	0,98	588,00
30	Marcador de livro personalizado	Unid	320	7seregraf	2,69	860,80
31	Lista de frequência mensal, tamanho 21 x 29,7cm, papel 75g, cor 1x0, bloco com 100 folhas	Bloco	60	7seregraf	13,83	829,80
32	Panfleto tam. A4, colorido, 4x4 cores, papel couchê 1700g	Unid	1800	7seregraf	0,62	1.116,00
33	Panfleto tamanho 15 x 21 cm, cor 4x0, sendo vários modelos.	Unid	8600	7seregraf	0,62	5.332,00
34	Pasta com bolso personalizada - tam 32 x 46cm, papel couchê 80kg com corte especial, 4x0 cor.	Unid	400	7seregraf	3,66	1.464,00
35	Placa da fachada do centro de referência da assistência social – cras em lona, com mão de obra inclusa.	Unid	4	7seregraf	596,40	2.385,60
36	Placa de identificação, tamanho 30 x 12 cm, em PVC de 1,00 mm, com adesivo vinil leitoso, 4x0 cor, com fita dupla face e colocação inclusa, com modelos variados.	Unid	106	7seregraf	22,08	2.340,48



**PROVECTA**  
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME



37	Prontuário suas, tamanho a4, com 56 páginas, sendo miolo, cor 1x1, papel 75g e capa 4x0 cor.	Unid	800	7seregraf	13,20	10.560,00
38	Registro de atendimento, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 100 folhas	Bloco	100	7seregraf	13,20	1.320,00
39	Registro de encaminhamento, tamanho 21 x 29.7cm, papel 75g, cor 1x1, bloco com 100 folhas.	Bloco	100	7seregraf	13,20	1.320,00
						151.434,36

cento e cinquenta e um mil quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta e seis centavos

LOTE III - Fundo Municipal de Saúde (Serviço de Confeção de Material Gráfico)

M	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Agenda de busca ativa do agente comunitário de saúde com 150 folhas frente e verso – encadernada	Unid	90	7seregraf	50,53	4.547,70
2	Atestado médico - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0cor / bloco 80fls	Blocos	1000	7seregraf	4,03	4.030,00
3	Boletim mensal de doses aplicada em vacinas - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	100	7seregraf	15,15	1.515,00
4	Bpa completo – 6 folhas cada, blocos com 12 unidades	Blocos	120	7seregraf	13,37	1.604,40
5	Cartão de agendamento de consultas (puericultura) em papel 180g 15cmx11cm	Unid	2000	7seregraf	1,19	2.380,00
6	Cartão de planejamento família folha 180g colorido	Unid	1500	7seregraf	2,79	4.185,00
7	Cartão de registro de visita do agente comunitário de saúde 15cmx11cm em papel 180 gramas	Unid	5000	7seregraf	1,10	5.500,00
8	Cartão do hiperdia frente verso	Unid	5000	7seregraf	2,77	13.850,00
9	Cartão retorno saúde bucal 180g, 10x18cm frente verso	Unid	8000	7seregraf	3,42	27.360,00
10	Cartão simplificado da criança com 24 folhas, frente verso, colorido em papel 140g	Unid	1000	7seregraf	18,09	18.090,00
11	Cartão simplificado da gestante com 6 folhas, frente verso, colorido em papel 140g	Unid	1000	7seregraf	7,84	7.840,00
12	Confeção de banner 100 x100	Unid	35	7seregraf	91,99	3.219,65
13	Confeção de banner 120 x 100	Unid	35	7seregraf	131,33	4.596,55
14	Confeção de banner 300 x 80	Unid	35	7seregraf	188,66	6.603,10
15	Confeção de placa externa 120 x 300cm	Unid	25	7seregraf	393,00	9.825,00
16	Confeção de placa externa 120 x 300cm	Unid	2000	7seregraf	3,40	6.800,00
17	Confeção de pôster em folha a3	Unid	100	7seregraf	3,32	332,00
18	Encadernação 200 ou mais folhas	Unid	100	7seregraf	2,90	290,00
19	Encadernação até 100 folhas	Unid	100	7seregraf	2,67	267,00
20	Encadernação até 50 folhas	Unid	100	7seregraf	2,67	267,00
20	Ficha cadastro domiciliar e territorial - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	150	7seregraf	17,13	2.569,50
21	Ficha checklist diário da sala de estabilização - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	50	7seregraf	17,52	876,00
22	Ficha complementar – versão 3.015 do e-sus ab offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	150	7seregraf	17,52	2.628,00
23	Ficha de acompanhamento da criança na consulta de puericultura - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	60	7seregraf	17,52	1.051,20

Provecta Empreendimentos Ltda - ME Nome Fantasia: Provecta  
Rua São Luiz, nº 616, Bairro: São Miguel, Juazeiro do Norte - CE / 63010462  
Fone: (88) 3511-2857 / email: provectaemprendimentos@outlook.com



**PROVECTA**  
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME



24	Ficha de atendimento ambulatorial - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0cor / bloco 80fls	Blocos	600	7seregraf	17,52	10.512,00
25	Ficha de atendimento diário do agente comunitário de saúde - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	300	7seregraf	17,52	5.256,00
26	Ficha de atendimento domiciliar - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	150	7seregraf	17,52	2.628,00
27	Ficha de atendimento individual- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	300	7seregraf	17,52	5.256,00
28	Ficha de atendimento odontológico individual - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	300	7seregraf	17,52	5.256,00
29	Ficha de atendimento para pacientes suspeitos de avc/ave - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	12	7seregraf	17,52	210,24
30	Ficha de atividade coletiva - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	300	7seregraf	17,52	5.256,00
31	Ficha de avaliação de elegibilidade e admissão- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	20	7seregraf	17,52	350,40
32	Ficha de cadastro individual - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	200	7seregraf	17,52	3.504,00
33	Ficha de cuidados com o bebê para o hpp - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	10	7seregraf	17,52	175,20
34	Ficha de evolução médica/enfermagem - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	80	7seregraf	17,52	1.401,60
35	Ficha de marcadores de consumo alimentar- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	300	7seregraf	17,52	5.256,00
36	Ficha de prateleira frente e verso colorida frente verso	Unid	4000	7seregraf	2,64	10.560,00
37	Ficha de procedimentos - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	200	7seregraf	17,52	3.504,00
38	Ficha de referência da atenção básica offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	300	7seregraf	17,52	5.256,00
39	Ficha de referência da central de marcação offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	20	7seregraf	17,52	350,40
40	Ficha de referência de saúde bucal offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	300	7seregraf	17,52	5.256,00
41	Ficha de referência do NASF offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	200	7seregraf	17,52	3.504,00
42	Ficha de registro diário do sisprenatal - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	20	7seregraf	17,52	350,40
43	Ficha de resumo semanal de captura, para uso dos agentes de endemias - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	20	7seregraf	17,52	350,40
44	Ficha de solicitação de mamografia - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls frente verso	Blocos	100	7seregraf	17,52	1.752,00

Provecta Empreendimentos Ltda - ME Nome Fantasia: Provecta  
Rua São Luiz, nº 616, Bairro: São Miguel, Juazeiro do Norte - CE / 63010462  
Fone: (88) 3511-2857 / email: provectaempreendimentos@outlook.com



**PROVECTA**  
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME



45	Ficha de visita agente comunitário de saúde – assinaturas - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs	Blocos	200	7seregraf	17,52	3.504,00
46	Ficha de visita domiciliar – prontuário - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs frente verso	Blocos	20	7seregraf	17,52	350,40
47	Ficha de visita domiciliar e territorial - versão 3.015 do e-sus ab - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs frente verso	Blocos	200	7seregraf	17,52	3.504,00
48	Ficha laudo apac- offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs frente verso	Blocos	80	7seregraf	17,52	1.401,60
49	Ficha laudo apac- offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs frente verso	Blocos	80	7seregraf	17,52	1.401,60
50	Ficha para anotação de nascidos vivos - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs frente verso	Blocos	30	7seregraf	17,52	525,60
51	Ficha perinatal - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs frente verso	Blocos	80	7seregraf	17,52	1.401,60
52	Ficha sae - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs	Blocos	80	7seregraf	17,52	1.401,60
53	Laudo diagnostico teste rápido - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs	Blocos	50	7seregraf	17,52	876,00
54	Mapa de cadastro do sipni - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs frente verso	Blocos	30	7seregraf	17,52	525,60
55	Mapa de controle de temperatura para geladeira de vacina - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs	Blocos	20	7seregraf	17,52	350,40
56	Mapa diário de atendimento - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs frente verso	Blocos	600	7seregraf	17,52	10.512,00
57	Panfletos	Unid	6000	7seregraf	1,72	10.320,00
58	Panfletos de saúde da criança	Unid	5000	7seregraf	1,72	8.600,00
59	Panfletos de saúde da idoso	Unid	5000	7seregraf	1,72	8.600,00
60	Panfletos de saúde da mulher	Unid	5000	7seregraf	1,72	8.600,00
61	Panfletos de saúde do homem	Unid	5000	7seregraf	1,72	8.600,00
62	Panfletos saúde bucal	Unid	6000	7seregraf	1,72	10.320,00
63	Placas de identificação dos setores, plastificado em papel 60kg	Unid	2150	7seregraf	23,23	49.944,50
64	Plastificação pequena 12 x 8	Unid	500	7seregraf	1,15	575,00
65	Plastificação tamanho A4	Unid	500	7seregraf	3,13	1.565,00
66	Plastificação tamanho officio	Unid	500	7seregraf	4,49	2.245,00
67	Receituário azul com folhas 7,5 x 21 bloco de 20 folhas, 75 gm (personalizado de acordo com autorização da 20ª CRES de saúde)	Blocos	1000	7seregraf	12,46	12.460,00
68	Receituário comum 10 x 21 bloco de 80 folhas, 75 gm	Blocos	16000	7seregraf	3,68	58.880,00
69	Receituário de atendimento a gestante - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs	Blocos	100	7seregraf	3,82	382,00
70	Receituário de atendimento a gestante - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fs	Blocos	100	7seregraf	3,82	382,00
71	Receituário de solicitação de exames laboratoriais, bloco de 80 folhas, pf 75 gm, tamanho 7.5 x 21cm	Blocos	9000	7seregraf	3,82	34.380,00
72	Receituário especial com folhas brancas e amarelas - bloco de 80 folhas, pf 75 gm, tamanho 7.5 x 21cm	Blocos	9000	7seregraf	3,82	34.380,00

Provecta Empreendimentos Ltda - ME Nome Fantasia: Provecta  
Rua São Luiz, nº 616, Bairro: São Miguel, Juazeiro do Norte - CE / 63010462  
Fone: (88) 3511-2857 / email: provectaempreendimentos@outlook.com

73	Termo de autorização para vacinação contra hpv - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	300	7seregraf	13,57	4.071,00
74	Termo de permuta de plantões - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	30	7seregraf	13,75	412,50
75	Termo de responsabilidade hpp - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	20	7seregraf	13,75	275,00
76	Termo de responsabilidade recusa de transferência - offset 75g / 21 x 29,7cm / 1x0 cor / bloco 80fls	Blocos	20	7seregraf	13,75	275,00
						486.926,14

quatrocentos e oitenta e seis mil novecentos e vinte e seis reais e quatorze centavos

LOTE IV - Serviços de Confeção de Vestimentas e Bolsas

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Confeção de bolsa de algodão cru, medindo 44 cm x 38 cm, aba frontal em fechamento abotoado, com altas e zíper, com logo bordada do município e da secretaria de acordo com o evento.	UND	1.100	7seregraf	32,83	36.113,00
2	Camisa manga curta 100% algodão fio 30 peteada, cor branca ou colorida, gola careca ou de viés, impressão personalizada em serigrafia, frente e verso, com 1 bolso bordado, de acordo com o evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG	UND	2.100	7seregraf	30,33	63.693,00
						99.806,00

noventa e nove mil oitocentos e seis reais

LOTE V - Serviços de Confeção de Troféus, Medalhas e Outros

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTDE	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Chaveiro em acrílico, personalizado, colorido, de acordo com o evento, tamanho 6,5 cm x 6,5 cm.	Unid	1200	Juartes	7,36	8.832,00
2	Medalhas em acrílico transparente 3MM, adesivada, resinada de acordo com o evento e com fitas em cetim em cores.	Unid	1250	Juartes	8,68	10.850,00
3	Comenda medindo 15 x 21cm em acrílico com corte a laser e aplicação em resina para alunos destaques nas avaliações externas e internas.	Unid	1200	Juartes	46,83	56.196,00
4	Copos em acrílico, com estampa sublimada, colorida, capacidade mínima para 350ml, com logomarca do município e da secretaria.	Unid	1300	Juartes	12,06	15.678,00
5	Garrafa squeeze, em alumínio personalizada colorida, com logomarca do município e secretaria, capacidade mínima 500ml.	Unid	4820	Juartes	16,99	81.891,80
6	Troféu para premiação dos alunos da rede municipal de ensino, medindo 40 x 30, em acrílico, com corte a laser e aplicação de resina, com logomarca do município e secretaria.	Unid	1300	Juartes	38,18	49.634,00
7	Canetas personalizadas	Unid	550	Juartes	3,13	1.721,50
8	Botons personalizados 2,5 cm	Unid	110	Juartes	2,99	328,90
9	Canecas personalizadas branca 300ml	Unid	280	Juartes	18,23	5.104,40
10	Carimbo com assinatura automática 1,0 x 6,9cm	Unid	80	Juartes	22,90	1.832,00
						232.068,60



trezentos e trinta e dois mil e sessenta e oito reais e sessenta centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS R\$: 1.947.903,98 (UM MILHÃO NOVECIENTOS E QUARENTA E SETE MIL NOVECIENTOS E TRÊS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇO: Não será inferior a 90 (NOVENTA) Dias, a contar da data de sua apresentação

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: Não superior a 5 (CINCO) dias úteis, a contar da solicitação emitida pelo responsável

Juazeiro do Norte/CE, 15 de fevereiro de 2022



PROVECTA - Empreendimentos Ltda - ME  
CNPJ 15.492.239/0001-66  
Paulo Machado da Silva  
CPF 559.485.263-34

